MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO
CAMPUS CAMPINA GRANDE

Edital DDE Nº 008/2023 de 10 de janeiro de 2023

Edital DDE Nº 008/2023 de 10 de janeiro de 2023 (Retifica Edital DDE Nº 005/2023 de 09

de janeiro de 2023)

 A Direção de Ensino  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Campus Campina Grande, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público a

retificação do edital 05/2023 referente ao seu cronograma.

No item 7.5 onde lê-se:

7.CRONOGRAMA

7.5 O estudante classificado deverá inserir/confirmar/atualizar os dados bancários no

SUAP até o dia 20 do mês subsequente ao de publicação do resultado final deste edital.

Leia-se :

7.5 O estudante classificado deverá inserir/confirmar/atualizar os dados bancários no

SUAP até o dia 27 de Fevereiro, conforme fixado no Quadro II do Cronograma.

Campina Grande, 10 de janeiro de 2023

Anderson Fabiano Batista Ferreira da Costa

Diretor de Desenvolvimento de Ensino Substituto
IFPB – Campus Campina Grande

		2023-01-10T15:20:13-0300